
平成 31年 1月 22日 

放射線診療研究会  

臨床核医学冊子 掲載企業各社 様 

会員の皆様方 

 

大東マーケティングソリューションズ株式会社 

 

  

放射線診療研究会 臨床核医学 2019年 Vol.52 No.1月号 

広告掲載内容誤記のお詫び 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

臨床核医学 2019年 vol52 No1 1月号 を皆様方に送付しております 14ｐにおきま

して広告掲載内容に誤りがございました。 

広告主様 富士フイルム富山化学株式会社 ご関係者様 並びに 

冊子送付させて頂きました皆様方には誤った記述により、ご迷惑をお掛け致しましたこ

とを、深くお詫び申し上げるとともに、以下の通り訂正させて頂きます。 

 

記 

【訂正箇所】 14ｐ 

誤）富士フイルム RIファーマ株式会社 

正）富士フイルム富山化学株式会社 

 

富士フイルム富山化学株式会社 


